
2025年　3月更新

■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品２８品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております

　メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

■コンタミネーションの危険性について

　店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について

　アレルギーに対しての感受性については、体調や個々人によって大きな差がございます。

　専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようにお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。
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厳選国産牛7種 ● ● ●

ヌルボン飛龍カルビ ● ● ●

ヌルボン飛龍ロース ● ● ●

ヌルボンカルビステーキ ● ● ●

ヌルボン赤身ステーキ ● ● ●

ネギ塩牛タン ● ●

牛塩タン ●

豚タン薄切り ●

ガーデンカルビ ● ● ● ● ●

漬込み中落ちカルビ ● ● ●

国産カルビ ● ● ●

国産上カルビ ● ● ●

ガーデンロース ● ● ● ● ●

漬込みロース ● ● ●

国産赤身ロース ● ● ●

国産上赤身 ● ● ●

国産上ロース ● ● ●

サガリ ● ● ● ● ●

国産ミスジ ● ● ●

なめらかロールステーキ ● ● ● ● ● ●

焼肉ヌルボンガーデン荒尾アレルギー成分表
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焼肉商品　① 特定原材料 特定原材料に準ずるもの

カテゴリ
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■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品２８品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております

　メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

■コンタミネーションの危険性について

　店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について

　アレルギーに対しての感受性については、体調や個々人によって大きな差がございます。

　専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようにお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。
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豚バラ ●

豚トロ ●

鹿児島黒豚ロース焼きしゃぶ ● ● ● ● ● ●

鶏モモ ●

鶏セセリ ●

焼きすきカルビ ● ● ● ● ● ●

国産牛赤身焼きすき ● ● ● ● ● ●

国産牛カルビ焼きすき ● ● ● ● ● ●

リブロースデカすき ● ● ● ● ● ●

やわらかホルモン ● ● ● ● ●

とろとろ上ホルモン ● ● ● ● ●

こりこりミノ ● ● ● ● ●

栄養の宝庫！レバー ● ● ● ● ●

センマイ ● ● ● ● ●

赤センマイ ● ● ● ● ●

ぷりぷり丸腸 ● ● ● ● ●

焼き野菜の盛合わせ

エリンギのバター醤油焼き ● ● ●

にんにくオイル焼き ●

黒毛和牛ビーフソーセージ ● ● ● ● ● ● ●

粗挽きウインナー ● ● ● ●

やわらか焼肉 ● ● ● ● ● ● ●

焼肉ヌルボンガーデン荒尾アレルギー成分表
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焼肉商品　② 特定原材料 特定原材料に準ずるもの



2025年　3月更新

■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品２８品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております

　メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

■コンタミネーションの危険性について

　店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について

　アレルギーに対しての感受性については、体調や個々人によって大きな差がございます。

　専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようにお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。
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石焼ビビンバ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ネギチヂミ ● ● ● ● ●

スンドゥブチゲ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

サムギョプサル ● ● ● ● ● ● ● ● ●

マンドゥ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

韓国チキン【ヤンニョム】 ● ● ● ● ● ● ●

韓国チキン【ハニーマスタード】 ● ● ●

韓国チキン【チーズ】 ● ● ● ● ●

石焼きガーリックライス ● ● ● ●

本格スパイス黒カレー ● ● ● ● ● ● ●

たまごクッパ ● ● ● ● ● ● ●

牛タン削り節ご飯 ● ● ● ● ● ● ●

ヌルボンたまごのTKG ● ● ● ● ● ● ● ●

ヌルボン韓国冷麺 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

さっぱりレモンの冷麺 ● ● ● ● ●

梅冷麺 ● ● ● ● ● ●

牛テールラーメン ● ● ● ● ● ●

牛テールスープ ● ● ● ●

たまごスープ ● ● ● ● ● ● ●

わかめスープ ● ● ● ● ● ● ● ●

ユッケジャンスープ ● ● ● ● ● ● ●

焼肉ヌルボンガーデン荒尾アレルギー成分表
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■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品２８品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております

　メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

■コンタミネーションの危険性について

　店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について

　アレルギーに対しての感受性については、体調や個々人によって大きな差がございます。

　専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようにお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。
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しょうゆダレ ● ●

甘ダレ ● ● ● ●

レモンダレ

辛みそ ● ● ●

コチュジャン ● ● ● ● ● ●

チヂミのタレ ● ● ●

サンチュ味噌 ● ● ● ● ● ● ●

きざみわさび ● ●

ステーキ用醤油 ● ●

冷麺用醤油 ● ●

冷麺用酢

トドメのスパイス ● ● ●

人参 ● ● ● ●

青じそ ● ● ● ● ●

チョレギ ● ● ● ●

香味和風 ● ● ●

ごま ● ● ● ●

旨辛！韓国風 ● ● ● ● ● ● ●

とろ～りチーズ ● ● ●

濃厚！ガリバタ ● ● ● ● ●

にんにくダレ ● ● ● ● ● ●
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焼肉ヌルボンガーデン荒尾アレルギー成分表
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2025年　3月更新

■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品２８品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております

　メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

■コンタミネーションの危険性について

　店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について

　アレルギーに対しての感受性については、体調や個々人によって大きな差がございます。

　専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようにお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。
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牛肉ごろごろコロッケ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

牛すじ煮込み ● ● ● ● ● ●

トロトロ牛角煮 ● ● ● ●

お手製唐揚げ ● ● ●

パリパリチーズスティック ● ● ●

胡麻団子 ● ● ● ●

フライドポテト ●

フライドポテト【トリュフ】 ● ● ●

フライドポテト【ﾁﾘ&ﾚﾓﾝ】 ● ●

フライドポテト【ﾊｰﾌﾞﾐｯｸｽ】 ● ● ●

ほくほく！明太じゃがバター ●

至福のおさつハニーバター ●

香ばしコーンバター ● ● ●

チーズに溺れる！タッカルビ ● ● ● ● ●

選べるもちもちトッポギ

【プレーン】 ● ● ● ● ● ● ●

【チーズ】 ● ● ● ● ● ● ●

【ロゼクリーム】 ● ● ● ● ● ● ●

キッズプレート【うどん】 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

キッズプレート【カレー】 ● ● ● ● ● ●

キッズプレート【クッパ】 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

もちもちチヂミ丸 ● ● ● ● ● ● ●

焼きマシュマロ ● ●

焼肉ヌルボンガーデン荒尾アレルギー成分表

お

子

様

向

け

カテゴリ

逸

品

料

理

ホ

イ

ル

焼

き

逸品・ホイル・お子様 特定原材料 特定原材料に準ずるもの



2025年　3月更新

■アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品２８品目を調理材料として使用している商品に「●印」をつけております

　メニュー選択のご参考にしていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

■コンタミネーションの危険性について

　店舗では他商品と製造工程を共有しておりますので、原材料に含まれていなくても製造の段階で混入することがございます。

■アレルギー物質感受性の個人差について

　アレルギーに対しての感受性については、体調や個々人によって大きな差がございます。

　専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断頂きますようにお願いいたします。

■右のQRコードでも内容ご確認いただけます。
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牛タンスモーク ● ● ● ● ● ● ● ●

イカの塩辛 ● ● ●

イカの塩辛（ゆず） ● ● ●

韓国のり ●

白菜キムチ ● ●

キムチ3種盛り ● ●

ナムル4種盛り ● ● ● ● ● ● ●

韓国風ピリ辛冷奴 ● ● ●

旨塩キャベツ ● ● ● ●

大根サラダ ● ● ● ●

ポテトサラダ ● ● ● ● ● ●

ヌルボンサラダ ● ● ● ●

エビ ●

イカ ●

海鮮のアヒージョ ● ● ● ● ● ● ●

彩り野菜のプルコギ ● ● ● ●

激辛麺＋チーズクッパ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ブルダック　鶏の唐辛子炒め ● ● ● ●

ゆで豚ポッサム ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

アンニョン！豆腐サラダ ● ● ● ● ●

季節のシャーベット ●

自家製みるくアイス ● ● ●

コグマティラミス ● ● ● ●

ダルゴナわらび餅プリン ● ●

チョコレートチュロス ● ● ● ● ●

焼肉ヌルボンガーデン荒尾アレルギー成分表
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